УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 31

                                                                      П Р И К А З

от 05.09.2022г                                                                     №  451 - од

с.Экономическое

Об утверждении единого графика проведения оценочных процедур в

МБОУ СОШ № 31 в I полугодии 2022-2023 учебного года

В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ, на основании письма министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 18 августа 2022 года

№ 47-01-13-13200/22  «О едином графике проведения оценочных процедур в

2022-2023 учебном году», в целях упорядочения проведения оценочных

процедур во 2-11 классах, приказываю:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур на

уровне начального общего образования (приложение 1).

2. Утвердить единый график проведения оценочных процедур на

уровне основного общего образования (приложение 2).

3. Утвердить единый график проведения оценочных процедур на

уровне среднего общего образования (приложение 3).

4. Васянович Е.И., заместителю директора по УВР, разместить

сформированный график не позднее 14 сентября 2022 г. на сайте

школы на главной странице подраздела «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного

документа.

5. График может быть скорректирован при наличии изменений по

значимым причинам. В случае корректировки графика, его

актуальная версия размещается на сайте МБОУ СОШ № 31 (после

первоначального).

6. Контроль за исполнением данного приказа за собой.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора школы             Е.И. Васянович

Приложение 1

 к приказу МБОУ СОШ № 31

от 05.09.2022 № 451-од

Единый график проведения оценочных процедур на уровне ФГОС НОО Итого КР

по

предмету

в 1

полугоди

и 2022-

2023

учебного

года

Доля КР

от общего

числа

учебных

часов в 1

полугоди

и 2022-

2023

учебного

года

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Предметы

учебного

плана

класс

Федерал

ьные

(всеросс

ийские)

МБОУ

СОШ №

31

Всего

работ

Федераль

ные

(всеросси

йские)

МБОУ

СОШ №

31

Всего

работ

Федераль

ные

(всеросси

йские)

МБОУ

СОШ №

31

Всего

работ

Федеральн

ые

(всероссий

ские)

МБОУ

СОШ №

31

Всего

работ

Литер

класса,

дата

проведе

ния КР,

номер

урока в

расписа

нии

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Число

КР в

данно

м

месяце

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Число

КР в

данно

м

месяце

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Литер

класса,

дата

проведе

ния КР,

номер

урока в

расписа

нии

Число

КР в

данном

месяце

Литер

класса,

дата

проведения

КР, номер

урока в

расписани

и

Литер

класса,

дата

проведе

ния КР,

номер

урока в

расписа

нии

Число КР

в данном

месяце

2 класс

Русский язык

2а

14.09(2)

1

2а

05.10(2)

25.10 (3)

2

2а

17.11 (3)

1

2а

08.12 (3)

21.12 (2)

2 6 7,5%

Литературное

чтение

2а

13.09(3)

1

2а

29.11(2)

1

2 4 6,25%

Родной язык

(русский)

Литературное

чтение на

родном языке

(русском)

Иностранный

язык

(английский)

Математика

2а

15.09 (3)

1

2а

06.10(3)

26.10 (2)

2

2а

16.11(2)

1

2а

06.12(3)

20.12(3)

2 6 9,4%

Окружающий

мир

2а

14.12(4)

1 2 6,25%

Музыка

2а

28.11(4)

1

1 6,25%

Изобразитель

ное искусство

2а

30.11(4)

1

1 6,25%

Технология

2а

02.12(5)

1 1 6,25%

Физическая

культура

2а

16.09(2)

1

2а

07.10(2)

1

2а

22.12(2)

1 3 6,25%

Кубановеден

ие

2а

16.12(5)

1 1 6,25%

3 класс

Русский язык

3а

13.09 (3)

1

3а

04.10(3)

25.10 (3)

2

3а

18.11(2)

1

3а

07.12 (2)

22.12(3)

2 6 7,5%

Литературное

чтение

3а

22.09(4)

1

3а

29.11(3)

1

2 4 6,25%

Родной язык

(русский)

Литературное

чтение на

родном языке

(русском)

Иностранный

язык

(английский)

3а

19.09 (3)

1

3а

13.10 (4)

1

20.12(4) 1 3 9,4%

Математика

3а

14.09 (2)

1

3а

05.10 (2)

26.10 (2)

2

3а

17.11(3)

1

3а

06.12(3)

23.12(2)

2 6 6,25%

Окружающий

мир

3а

13.12(3)

1 2 6,25%

Музыка

3а

08.12(4)

1 1 6,25%

Изобразитель

ное искусство

3а

27.12(3)

1 1 6,25%

Технология

3а

09.12(1)

1 1 6,25%

Физическая

культура

3а

09.09(4)

1

3а

12.10(3)

1

3а

19.12(3)

1 3 6,25%

Кубановеден

ие

3а

15.12(5)

1 1 6,25%

4 класс

Русский язык

4а

27.09 (2)

4б

27.09 (2)

1

4а

13.10(3)

4б

13.10(3)

1

4а

11.11(2)

4б

11.11(2)

1

4а

01.12(3)

26.12(3)

4б

01.12(3)

26.12(3)

2 5 7%

Литературное

чтение

4а

19.09(3)

4б

19.09 (2)

1

4а

29.11(3)

4б

29.11(2)

1

2 3,6%

Родной язык

(русский)

Литературное

чтение на

родном языке

(русском)

Иностранный

язык

(английский)

4а

20.09 (3)

4б

20.09 (2)

1

4а

04.10 (3)

4б

04.10 (2)

1

4а

22.12 (3)

4б

22.12 (2)

1 3 9,4%

Математика

4а

26.09(2)

4б

26.09(2)

1

4а

12.10(2)

4б

12.10(2)

1

4а

16.11(3)

4б

16.11(3)

1

4а

08.12(2)

21.12(2)

4б

08.12(2)

21.12(2)

2 5 6,25%

Окружающий

мир

4а

20.12(4)

4б

20.12(3)

1 1 6,25%

Основы

религиозных

культур и

светской

этики

Музыка

4а

13.12(2)

4б

14.12 (5)

1

1 6,25%

Изобразитель

ное искусство

4а

02.12 (3)

4б

02.12(5)

1 1 6,25%

Технология

4а

15.12(5)

4б

15.12(3)

1 1 6,25%

Физическая

культура

4а

09.09 (4)

4б

13.09 (1)

1

4а

05.10 (3)

4б

11.10 (1)

1

4а

19.12 (2)

4б

19.12(4)

1 3 6,25%

Кубановеден

ие

4а

13.12 (2)

4б

13.12(4)

1 1 6,25%

Приложение 2

 к приказу МБОУ СОШ № 31

от 05.09.2022 № 451-од

Единый график проведения оценочных процедур на уровне ФГОС ООО Итого

КР по

предмет

у в 1

полугод

ии

2022-

2023

учебног

о года

Доля КР

от

общего

числа

учебных

часов в

1

полугод

ии 2022-

2023

учебног

о года

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Предметы

учебного плана

класс

Федераль

ные

(всеросси

йские)

МБОУ

СОШ №

31

Всего

работ

Федеральн

ые

(всероссийс

кие)

МБОУ СОШ

№ 31

Всего

работ

Федераль

ные

(всеросси

йские)

МБОУ

СОШ № 31

Всего

работ

Федерал

ьные

(всеросс

ийские)

МБОУ

СОШ №

31

Всего

работ

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Число

КР в

данно

м

месяце

Литер

класса, дата

проведения

КР, номер

урока в

расписании

Литер

класса, дата

проведения

КР, номер

урока в

расписании

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Литер

класса,

дата

проведения

КР, номер

урока в

расписани

и

Число

КР в

данном

месяце

Литер

класса,

дата

проведе

ния КР,

номер

урока в

расписа

нии

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Число

КР в

данно

м

месяце

5 класс

Русский язык

5а,5б

19.09(2)

1

5а,5б

21.10(3)

1

5а,5б

28.11(2)

1

5а,5б

16.12(3)

1 4 5%

Литература

5а,5б

28.09(3)

1

5а,5б

05.12(3)

23.12(3)

2 4 8,3%

Иностранный

язык

 (английский)

5а

16.09(4)

5б

16.09(2)

1

5а,5б

07.10(4)

1

5а,5б

29.11(4)

1

5а,5б

20.12(3)

1 4 8,3%

Математика

5а,5б

13.09(3)

1

5а,5б

07.10(3)

31.10(3)

2

3 3,4%

История

5а

16.11 (2)

5б

1

1 6,25%

17.11(4)

География

5а

14.12(3)

5б

09.12(2)

1 1 6,25%

Биология 5а,5б

ВПР

20.09(2)

1

5а

23.11(2)

5б

23.11(3)

1

2 12,5%

Основы

духовно-

нравственной

культуры

народов России

Изобразительно

е искусство

5а

25.11 (4)

5б

28.11 (5)

1

1 6,25%

Музыка

5а

08.12(4)

5б

06.12(5)

1 1 6,25%

Технология

5а

15.11(5)

1

5б

07.12(4)

1 1 6,25%

Физическая

культура

5а

08.09(4)

29.09(4)

5б

08.09(5)

29.09(5)

2

2 6,25%

Основы

безопасности

жизнедеятельно

сти

5а

15.12(4)

56

13.12(3)

1 1 6,25%

Кубанове

дение

5а

24.11(5)

5б

18.11

1

1 6,25%

6 класс

Русский язык 6а

ВПР

22.09(2)

1

6а

17.10(3)

1

6а

17.11(3)

1

6а

23.12(3)

1 4 4,1%

Литература

6а

27.09(2)

1

6а

22.11(3)

1

6а

15.12(3)

1 3 6,25%

Родной язык

(русский)

Родная

литература

(русская)

Иностранный

язык

 (английский)

6а

23.09 (4)

1

6а

21.10 (3)

1

6а

18.11 (4)

1

6а

16.12 (3)

1 4 8,3%

История

России.

Всеобщая

история

6а

26.10(3)

1

1 6,25%

Обществознани

е

6а

24.11 (3)

1

  1 6,25%

География

6а

28.11(2)

1

1 6,25%

Математика 6а

ВПР

27.09(2)

1

6а

10.10(3)

21.10(2)

2

6а

07.12(3)

1 4 5%

Биология

6а

25.11 (1)

1

1 6,25%

Музыка

6а

19.12(5)

1 1 6,25%

Изобразительно

е искусство

6а

22.11(4)

1 6,25%

Технология

6а

21.12 (3)

1 1 6,25%

Физическая

культура

6а

06.09(3)

29.09(5)

2

2 6,25%

Основы

безопасности

жизнедеятельно

сти

6а

21.11(2)

1

1 6,25%

Кубановедение

6а

23.11 (6)

1

1 6,25%

7 класс

Русский язык 7а,7б

ВПР

28.09(2)

1

7а

05.10 (4)

7б

05.10(2)

7а

20.10 (3)

7б

20.10(2)

2

7а

24.11 (3)

7б

24.11(2)

1

7а

08.12(4)

7б

08.12(2)

1 5 7,8%

Литература

7а

23.09(2)

7б

22.09(4)

1

7а

05.12(2)

7б

06.12(3)

1 2 6,25%

Родной язык

(русский)

Родная

литература

(русская)

Иностранный

язык

 (английский)

7а

29.09(4)

7б

19.09 (3)

1

7а

19.10 (2)

7б

17.10 (3)

1

7а

17.11 (3)

7б

21.11 (4)

1

7а

14.12 (2)

7б

12.12 (3)

1 4 8,3%

История

России.

7а

18.10(3)

1

1 6,25%

Всеобщая

история

7б

18.10(2)

Обществознани

е

7а

25.10(3)

7б

25.10(4)

1

1 6,25%

География

7а

20.12 (3)

7б

21.12 (3)

1 1 6,25%

Математика 7а,7б

ВПР

21.09

1

7а

24.10(2)

7б

24.10(3)

1

7а

28.11(2)

7б

28.11(3)

1

7а

06.12(2)

7б

23.12(3)

1 4 5%

Информатика

7а

16.12(5)

7б

16.12(4)

1 1 6,25%

Физика

7а

22.11(2)

7б

22.11 (4)

1

7а

27.12(2)

7б

27.12(4)

1 2 6,25%

Биология

7а

14.11(3)

7б

15.11(4)

1

7а

20.12(5)

7б

21.12(5)

1 2 6,25%

Музыка

7а

29.11(5)

7б

30.11(5)

1

1 6,25%

Изобразительно

е искусство

7а

30.11(4)

7б

25.11 (6)

1

1 6,25%

Технология

7а

13.12(5)

7б

14.12(5)

1 1 6,25%

Физическая

культура

7а

08.09(4)

7б

08.09(5)

1

7а

04.10(4)

7б

04.10(5)

1

2 6,25%

Основы

безопасности

жизнедеятельно

сти

          7а

07.12(5)

7б

19.12(4)

1 1 6,25%

Кубановедение

          7а

02.12(3)

7б

05.12(4)

1 1 6,25%

8 класс

Русский язык 8а,8б

22.09(2)

 1  8а

17.10(3)

8б

18.10 (2)

1  8а

21.11(3)

8б

22.11(3)

1  8а

25.12(3)

8б

26.12 (2)

1 4 8,3%

Литература  8а

16.09(4)

8б

15.09(4)

1  8а

17.10(2)

8б

20.10(3)

1     8а

19.12(2)

8б

22.12(3)

1 3 9,4%

Родной язык

(русский)

Родная

литература

(русская)

Иностранный

язык

 (английский)

 8а

20.09(3)

8б

20.09(2)

1 8а

ВПР

11.10(3)

8б

12.10(3)

 1  8а

23.11 (3)

8б

23.11 (2)

1  8а

20.12 (3)

8б

20.12 (2)

1 4 8,3%

История

России.

Всеобщая

история

   8а,8б

ВПР

06.10(2)

 1  8а

17.11(2)

8б

18.11(2)

1   2  6,25%

Обществознани

е

   8а,8б

ВПР

06.10(2)

 1     8а

08.12(3)

8б

08.12(2)

1 2 12,5%

География    8а,8б

ВПР

04.10(2)

8а

25.10(3)

8б

25

28.10(3)

2       2 6,25%

Математика 8а,8б

ВПР

29.09(2)

 1  8а

18.10(4)

24.10 (3)

8б

18.10(3)

24.10(2)

2  8а

25.11(2)

8б

25.11(3)

1  8

12.12(2)

15.12(3)

8б

12.12(3)

15.12(3)

2 6 7,3%

Информатика           8а

07.12(5)

8б

07.12(6)

1 1 6,25%

Физика    8а,8б

ВПР

04.10(2)

 1  8а

24.11(2)

8б

24.11(3)

1    2 6,25%

Химия    8а,8б

ВПР

04.10(2)

 1     8а

13.12(3)

8б

10.12(2)

1 2 6,25%

Биология    8а,8б

ВПР

04.10(2)

 1     8а

21.12(2)

8б

21.12(4)

1 2 6,25%

Музыка           8а

14.12(5)

8б

16.12(6)

1 1 6,25%

Изобразительно

е искусство

          8а

02.12(4)

8б

02.12(5)

1 1 6,25%

Технология        8а

18.11(2)

8б

11.11(4)

1    1 6,25%

Физическая

культура

 8а

12.09(5)

8б

13.09(4)

1  8а

10.10(5)

8б

11.10(4)

1       2 6,25%

Основы

безопасности

жизнедеятельно

сти

          8а

27.12(5)

8б

19.12(5)

1 1 6,25%

Кубанове

дение

          8а

19.12(6)

8б

14.12(6)

1 1 6,25%

Элективный

курс

«Практикум по

геометрии»

9 класс

Русский язык  9а

13.09(3)

1 9а

ВПР

05.10(2)

 1  9а

14.11(3)

1  9а

07.12(3)

1 4 8,3%

Литература  9а

14.09(4)

1     9а

17.11(2)

1    2 4,1%

Родной язык

(русский)

Родная

литература

(русская)

Иностранный

язык

 (английский)

 9а

23.09(4)

1  9а

21.10(4)

1  9а

30.11 (3)

1  9а

21.12 (3)

1 4 8,3%

История

России.

Всеобщая

история

       9а

22.11(2)

1  9а

18.12

1 2 6,25%

Обществознани

е

   9а

ВПР

13.10(2)

 1  9а

23.11(3)

1    2 12,5%

География    9а

ВПР

07.10(2)

9а

31.10 (2)

2       2 6,25%

Математика 9а

ВПР

30.09(2)

 1  9а

21.10(3)

27.10(2)

2  9а

18.11(2)

1  9а

05.12(3)

15.12(3)

2 6 7,5%

Информатика           9а

13.12(4)

1 1 6,25%

Физика    9а

ВПР

07.10(2)

9а

20.10 (3)

2  9а

24.11(3)

1    3 6,25%

Химия    9а

ВПР

07.10(2)

 1     9а

01.12 (2)

1 2 6,25%

Биология    9а

ВПР

07.10(2)

 1  9а

16.11(4)

1    2 6,25%

Физическая

культура

 9а

12.09(4)

1  9а

08.10(1)

1       2 4,1%

Основы

безопасности

жизнедеятельно

сти

          9а

17.12(2)

1 1 6,25%

Кубановедение
       9а

28.11(2)

1    1 6,25%

Проектная и

исследовательск

ая деятельность

Профориентаци

онный курс

«Человек в мире

профессий»

Элективный

курс

«Практикум по

геометрии»

Приложение 3

 к приказу МБОУ СОШ № 31

от 05.09.2022 № 451-од

Единый график проведения оценочных процедур на уровне ФГОС СОО Итого

КР по

предмет

у в 1

полугод

ии 2022-

2023

учебног

о года

Доля КР

от

общего

числа

учебных

часов в

1

полугод

ии 2022-

2023

учебног

о года

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Предметы

учебного плана

класс

Федераль

ные

(всеросси

йские)

МБОУ

СОШ №

31

Всего

работ

Федеральн

ые

(всероссий

ские)

МБОУ

СОШ №

31

Всего

работ

Федеральн

ые

(всероссий

ские)

МБОУ

СОШ №

31

Всего

работ

Федераль

ные

(всеросси

йские)

МБОУ

СОШ

№ 31

Всего

работ

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Число

КР в

данном

месяце

Литер

класса,

дата

проведени

я КР,

номер

урока в

расписани

и

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Число

КР в

данном

месяце

Литер

класса,

дата

проведени

я КР,

номер

урока в

расписани

и

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Число КР

в данном

месяце

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

Литер

класса,

дата

проведе

ния КР,

номер

урока в

расписа

нии

Число

КР в

данном

месяце

11 класс

Русский язык

11а

01.10(1)

1

11а

07.12(2)

1 2 6,25%

Литература

11а

30.09(2)

1

11а

26.10(2)

1

11а

30.11(2)

1

11а

24.12(2)

1 4 8,3%

Иностранный

язык

 (английский)

11а

13.09(4)

29.09(3)

2

11а

14.10 (3)

1

11а

11.11(3)

24.11 (3)

2

11а

22.12(3)

1 6 6,25%

История

11а

12.10(4)

1

11а

09.12 (4)

1 2 6,25%

Обществознани

е

11а

22.09(3)

1

11а

15.12(2)

1 2 6,25%

Математика

11а

10.10(2)

13.10(3)

2

11а

29.11(3)

1

11а

23.12(3)

1 4 5%

Информатика

11а

03.12(2)

1 1 6,25%

Физика

11а

15.11(4)

1

 3,1%

Химия

11а

21.09(4)

1

11а

08.12(4)

1 2 4,1%

Биология

11а

19.09(3)

1

11а

14.12(3)

1 2 4,1%

Астрономия

11а

01.12(6)

1 1 6,25%

Физическая

культура

11а

12.09(5)

1

11а

18.11(4)

1

11а

19.12 (5)

1 3 6,25%

Основы

безопасности

жизнедеятельно

сти

11а

10.12(2)

1 1 6,25%

Кубановедение

11а

21.12(5)

1 1 6,25%

Финансовая

грамотность

Экологичес

кая

безопасность

Психология

общения

		2022-09-14T20:14:43+0300
	Панасенко Елена Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью